
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

ed
7-

7d
f6

-e
c9

7-
52

ab
-5

43
f-

60
8e

-a
30

2-
ba

3a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-7ed7-7df6-ec97-52ab-543f-608e-a302-ba3a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 30/06/2025 11:37 | Resuelve

 

 

 

 
Acuerdo de 30 de junio de 2025 de la Comisión de Valoración de la 
convocatoria extraordinaria para la creación de una bolsa para la selección 
de aspirantes a desempeñar puestos de Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios en régimen de interinidad correspondiente a la 
escala de Especialistas Informáticos de la Universidad Internacional de 
Andalucía, convocada por Resolución Rectoral 96/2025, de 30 de abril 
(BOUNIA núm. 8, de 30 de abril). 

 

Transcurrido el plazo de diez días hábiles de presentación de alegaciones a las 
puntuaciones provisionales de los méritos establecidos en los apartados 1 al 4 del 
baremo, base 4 de la convocatoria, anunciadas por Acuerdo de 5 de junio de 2025, 
y de conformidad con lo establecido en la base 7, apartados 2 y 3, de dicha 
convocatoria, la Comisión de Valoración 

ACUERDA: 
 

1.- Publicar la valoración definitiva de las puntuaciones obtenidas por cada una 
de las personas aspirantes respecto a los apartados 1 al 4 del baremo según base 
4 de la mencionada convocatoria, y que se adjunta como Anexo I. 
 

2.- Convocar a las personas aspirantes que se detallan en el Anexo II a la 
entrevista prevista en la base Séptima, apartado 3, de la resolución de la 
convocatoria, el próximo día 10 de julio de 2025, en la Sala de Juntas del 
Rectorado (Sede La Cartuja, Monasterio Sta. Mª de las Cuevas, sito en C/ 
Américo Vespucio nº 2, Isla de la Cartuja, Sevilla), según horario indicado en 
el mismo anexo. Las personas seleccionadas deberán presentar los originales 
de la documentación acreditativa de los méritos valorados.  

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de 
Andalucía en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente. 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

El Presidente de la Comisión 

D. Diego Torres Arriaza 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

ed
7-

7d
f6

-e
c9

7-
52

ab
-5

43
f-

60
8e

-a
30

2-
ba

3a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-7ed7-7df6-ec97-52ab-543f-608e-a302-ba3a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 30/06/2025 11:37 | Resuelve

 

 

 

 

 Anexo I 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
TITULACIÓN 

SUPERIOR A LA 
CONVOCATORIA 

FORMACIÓN ESPECÍFICA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(GESTIÓN DE 
PROYECTOS) 

INGLÉS TOTAL TECNOLOGÍAS 
ACTUALES PHYTON JAVASCRIPT SQL POWER 

PLATFORM 
GESTIÓN DE 
PROYECTOS 

González 
Aranda Diego José 29**9*3** 0 2 1 2 0 1,5 0 10 0 16,5 

Rodrigo Cruz Francisco 
Antonio 75****4*F 0 4 0 1 2 0 0 7 0 16 

Rodríguez 
Ruiz 

Víctor 
Eugenio *724**7** 4 0 0 1 0 0 0 8 1 14 

García 
Martínez Paula **00**79* 0 4 3 0 0 2,5 2 2 0 13,5 
González 
Cortés Miguel Ángel 4**81**3* 0 4 0 0 0 0 0 9 0,5 13,5 

Leal Paz David *8**78*9* 2 4 0 0 0 1 0 4 1 12 
Silván 
Hernández Manuel 4*1**5**B 4 0 0 0 0 0 0 4 1,5 9,5 
Baeza 
Rodríguez Fernando 2**2**3*S 3 0 0 0 0 0 0 5 1 9 
Ordoño 
Bernier Virginia 4*3*25*** 3 0 0 1 0 0 2 0 0 6 
Pérez 
Alcántara Juan Pedro *****320K 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 
Sánchez 
Rodríguez Francisco 46***0*9* 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 
Gómez 
Molina Alejandro 7**8*7**C 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

ed
7-

7d
f6

-e
c9

7-
52

ab
-5

43
f-

60
8e

-a
30

2-
ba

3a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-7ed7-7df6-ec97-52ab-543f-608e-a302-ba3a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 30/06/2025 11:37 | Resuelve

 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
TITULACIÓN 

SUPERIOR A LA 
CONVOCATORIA 

FORMACIÓN ESPECÍFICA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(GESTIÓN DE 
PROYECTOS) 

INGLÉS TOTAL TECNOLOGÍAS 
ACTUALES PHYTON JAVASCRIPT SQL POWER 

PLATFORM 
GESTIÓN DE 
PROYECTOS 

Jiménez 
Soriano Lidia 5***3*25* 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Diosdado 
García Carlos 7*24**8** 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 

Perea Bueno José **86***2N 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 
Afonso de la 
Hoz Samuel ****035*Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Cariciolo 
Guisado Miguel 5**7***0P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rus Alonso Adrián *7*69*7** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Salido 
Romero José Luis **6**7*3B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sánchez 
Mariscal José Miguel 4*3**7**D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

ed
7-

7d
f6

-e
c9

7-
52

ab
-5

43
f-

60
8e

-a
30

2-
ba

3a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-7ed7-7df6-ec97-52ab-543f-608e-a302-ba3a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : DIEGO TORRES ARRIAZA | FECHA : 30/06/2025 11:37 | Resuelve

 

 

 

 

 
Anexo II 

 
 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI HORA 
ENTREVISTA 

 

González Aranda Diego José 29**9*3** 10:00  

Rodrigo Cruz Francisco Antonio 75****4*F 10:30  

Rodríguez Ruiz Víctor Eugenio *724**7** 11:00  

García Martínez Paula **00**79* 11:30  

González Cortés Miguel Ángel 4**81**3* 12:00  

 


	Acuerdo de 30 de junio de 2025 de la Comisión de Valoración de la convocatoria extraordinaria para la creación de una bolsa para la selección de aspirantes a desempeñar puestos de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios en régimen...
	Anexo I
	Anexo II

		2025-06-30T11:39:48+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



